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									XIX. yüzyıl Fransız edebiyatının başyapıtlarından biri sayılan ve XX. yüzyıl romanını şekillendiren, hatta çağdaş romanın öncüsü olma niteliğini taşıyan Duygusal Eğitim, arka planında Flaubert'in en ince ayrıntısına kadar gözlemleyip analitik bir zekâyla kusursuzca aktardığı Temmuz Monarşisi, 1848 Devrimi ve İkinci Cumhuriyet Dönemi'yle tarihçilerin de başvuru kitaplarından biri olmayı başarmış bir yapıttır. Paris'e eğitim almak üzere gelen on sekiz yaşında taşralı bir genç olan Frédéric Moreau'nun, sanatı, siyaseti, dostluğu, iktidar hırsını ve saf aşkı öğrenip deneyimlemesinin, monarşi, cumhuriyet ve imparatorluk arasında gelgitler yaşayan Fransız toplumunda kendine bir yer edinme arayışının, başka bir deyişle kayıp bir gencin hikâyesidir. Zengin bir sanat tüccarının eşi olan Mrs Arnoux'ya duyduğu aşk ve içinde yaşadığı dünyayla kurduğu ilişkiler sonucunda, birer birer yanıp kül olan hayallerin ve yanılsamaların büyüttüğü Frédéric'in hikâyesi, aynı zamanda yürekleri hınçla dolu tüm gençlerin de hikâyesidir. (Tanıtım Bülteninden).
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											Yazar: Gustave Flaubert

										

											
											Madam Bovary, ilk çiktiginda hem dünyada hem de edebiyat dünyasinda büyük yanki uyandirir. Çünkü roman, romantik akimin günahsiz, lekesiz masum, romantik kadinlarini degil, aldatan bir kadini anlatiyordu. Emma Bovar...
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											Yazar: Gustave Flaubert

										

											
											Gustave Flaubert (1821-1880); 1857'de yayımlanan ve kamuoyunda hayat-edebiyat ekseninde ciddi tartışmalar yaratan ilk romanı Madame Bovary'den insanın bilmeyle olan derin mücadelesine odaklanan ancak tamamlayamadığı...
										

									

								

                        
                         
									
										
											
										

										
											Madam Bovary (Ciltli) (Kapak değişebilir)

											Yazar: Gustave Flaubert

										

											
											Anlatılan, bir kadının trajik hayat hikayesi ve karşılıksız aşkları gibi görünse de Flaubert, Emma'nın şahsında 19. yüzyıl Fransız kadınının gündelik hayat içindeki bunalımını, tekdüzeliğe direnmeye çalışırken yaşad...
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											Yazar: Gustave Flaubert

										

											
											Hayatina giren herkese duygusal hisler besleyerek, samimi ve içten bir baglilik olusturan yoksul ve temiz kalpli genç bir kadinin, kosulsuz ve hesapsiz sevmeleri ruhunda derin yaralar açar. Modern romanin öncülerind...
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